DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL ANTIMICROBIANO
DO DIMETILSULFÓXIDO (DMSO) FRENTE A DIVERSAS CEPAS BACTERIANAS de
autoria de CAYQUE DE SOUZA FARIAS, ÍSIS MISAELLY RODRIGUES TRAJANO,
ANTONIO CARLOS SANTOS ROCHA JUNIOR, JOSE NILDOMARQUE DA SILVA
JUNIOR, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112723

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112723